Директору ИФАВ РАН А.А. Устюгову

От работника:
                                          _______________________________________________________

_______________________________________________________

                                                     (ФИО, должность, подразделение)

Заявление

Прошу предоставить мне  ____________________________________________
                                                                                          (вид отпуска)

 с «      »                                  г.  по «      »                                  г. включительно.

   «       »                                  г.        ________________________/                                                              /
                                                                                                     подпись работника                            расшифровка подписи

  Не возражаю           ___________________________/                                                                  /
                                                                              подпись руководителя                           расшифровка подписи

  Табельщик                   ___________________________/                                                                    /
                                                                               подпись табельщика                             расшифровка подписи